DEFERIDO
Câmara  MupiciaJ1e Sarapui

Ern 	QV • .

PT ,sidento 	-fimarr

1

41

 A A 4 i

+ +

41E1+
140140101f

+ Ailibr+
olimb; 4,11v, 10 ',:k,V'

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUI.
Estado de Sio Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 342/2022
Autoria:  Robson  de Araujo

Sessão Ordinária: 03/08/2022

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUf

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o

setor competente desta municipalidade a possibilidade de realizar a

manutenção da Rua  Prof.  Gabriel Tadeu Antunes de Medeiros.

JUSTIFICATIVA

Este pedido se faz necessário, pois é uma solicitação dos munícipes que
trafegam por essa localidade e reclama das más condições de
conservação da via, com muitos buracos que vem causando transtornos

e prejuízos aos moradores.

Sala das Sessões
Em, 010  de Agosto de 2022.

Ajo  so  de Arati o
Vereador

	Page 1